

7	Менеджер Департамент по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер Департамент IT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Директор департамента Департамент делового туризма	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Директор департамента (Делового туризма)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A (12A)	Менеджер Департамент по финансам и договорным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Директор по персоналу Колл-центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Руководитель колл-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Оператор колл-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (18A)	Оператор колл-центра Отдел продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Менеджер Департамент по формированию экспозиции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер Департамент управления делами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)



Садофьева Татьяна Вячеславовна
(Ф.И.О.)

03.07.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
(должность)

Борисова
(подпись)

Борисова Ксения Геннадьевна
(Ф.И.О.)

03.07.2015
(дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)

Ахметханова
(подпись)

Ахметханова Земфира Айратовна
(Ф.И.О.)

03.07.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Борисова
(подпись)

Борисова Яна Евгеньевна
(Ф.И.О.)

03.07.2015
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Группа компаний ИНКОННЕКТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятий	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.				
Департамент PR					
Отдел рекламы					
Департамент по работе с клиентами					
Департамент IT					
Департамент делового туризма					
Департамент по финансам и договорным отношениям					
Колл-центр					
Отдел продаж					
Департамент по формированию экспозиции					
Департамент управления делами					

Дата составления: 03.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



М.П.

(подпись)

Садофьева Татьяна Вячеславовна

(Ф.И.О.)

03.07.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Борисова Ксения Геннадьевна

(Ф.И.О.)

03.07.2015

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Ахметханова Земфира Айратовна

(Ф.И.О.)

03.07.2015

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Борисова Яна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

03.07.2015

(дата)